应征入伍服兵役国家教育资助
学生申请结果公示
[bookmark: _GoBack]（2023年第十期）
根据应征入伍服兵役国家教育资助相关管理办法及我校《关于办理应征入伍服兵役国家教育资助手续的通知》（学生处函件〔2023〕1号），现将10月7日前学生申请材料办理进度公示如下：
经学生申请，学校学生资助中心、教务处、财务处审核，共有59名学生符合资助条件，具体名单如下。
	办理成功

	序号
	姓名
	学院
	业务类型

	1
	王圣宝
	艺术学院
	应征入伍（在校生）

	2
	王世龙
	财税学院
	应征入伍（在校生）

	3
	冯旭
	商学院
	应征入伍（在校生）

	4
	卜世玉
	财税学院
	应征入伍（在校生）

	5
	杜红生
	工学院
	应征入伍（在校生）

	6
	牛浩杰
	工学院
	应征入伍（在校生）

	7
	   赵清扬
	信息工程学院
	应征入伍（在校生）

	8
	杨佳豪
	财税学院
	应征入伍（在校生）

	9
	宋文龙
	商学院
	应征入伍（在校生）

	10
	何天贵
	信息工程学院
	应征入伍（在校生）

	11
	杜陆顺
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	12
	王春福
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	13
	廖文阁
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	14
	孙长哲
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	15
	杨寒
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	16
	李子博
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	17
	王家威
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	18
	郭亚航
	体育学院
	应征入伍（毕业生）

	19
	 王佳祺
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	20
	 张腾飞
	体育学院
	应征入伍（毕业生）

	21
	党中宝
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	22
	李志文
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	23
	郭朋奇
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	24
	栗庆伟
	商学院
	应征入伍（毕业生）

	25
	杨参政
	艺术学院
	应征入伍（毕业生）

	26
	王水源
	信息工程学院
	应征入伍（毕业生）

	27
	张扬
	体育学院
	应征入伍（在校生）

	28
	姜路加
	信息工程学院
	退役复学

	29
	张雷
	商学院
	退役复学

	30
	朱伟超
	信息工程学院
	退役复学

	31
	姚淼
	工学院
	退役复学

	32
	何天贵
	信息工程学院
	退役复学

	33
	杨杰
	信息工程学院
	退役复学

	34
	周建宇
	信息工程学院
	退役复学

	35
	孟金宝
	信息工程学院
	退役复学

	36
	刘家辉
	信息工程学院
	退役复学

	37
	张龙
	工学院
	退役复学

	38
	姜昊欣
	财税学院
	退役复学

	39
	赵明阳
	工学院
	退役复学

	40
	张立昉
	艺术学院
	退役复学

	41
	刘昊
	商学院
	退役复学

	42
	任雪岩
	商学院
	退役复学

	43
	田原
	工学院
	退役复学

	44
	卜世玉
	财税学院
	退役复学

	45
	尤坤
	财税学院
	退役复学

	46
	杨坤
	文法学院
	退役复学

	47
	范佳霖
	艺术学院
	退役复学

	48
	卢柳明
	艺术学院
	退役复学

	49
	王全哲
	艺术学院
	退役复学

	50
	王坤
	艺术学院
	退役复学

	51
	刘开
	商学院
	退役复学

	52
	郭佳恒
	艺术学院
	退役复学

	53
	毛浩宇
	工学院
	退役复学

	54
	李政
	工学院
	退役复学

	55
	施康龙
	工学院
	退役复学

	56
	郑晨雨
	工学院
	退役复学

	57
	朱梦杰
	工学院
	退役复学

	58
	潘浩铭
	财税学院
	退役复学

	59
	袁航
	财税学院
	退役复学

以上公示内容，仅指校内资助资格初审情况。资助资金需等待省资助中心通知，将学生资助信息录入系统，提交纸质材料通过审核并资金到账后才能发放，具体发放时间请留意我中心通知。
可登陆学校官网-院系机构-行政部门-学生工作处-学生资助-服兵役国家教育资助，查看填写说明和办理结果公示。如有疑问，请在工作时间向学生资助管理中心咨询。联系电话：0371-85303107
[image: 资助公章]

                           学生资助中心
                            2023年10月7日
image1.png